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Verksamhetsberättelse för år 2025 

Otterbäckens byalag bildades år 1989 och är en 
partipolitiskt och religiöst obunden ideell 
förening. Byalagets syfte är att verka för en 
positiv utveckling för boende i Otterbäcken, 
gamla som unga, genom att initiera och driva 
verksamhet som gynnar de boende och ökar 
byns attraktionskraft. 

Medlemsantal 
Otterbäckens byalag hade 157 (föregående år 181) medlemmar per den 31 december 2025. 
Medlemskapet täcker en familj/ett hushåll. 

Styrelsens sammansättning: 
Ordförande  Pia Lidvall 
Vice ordförande Jette Gyldenlöve  
Kassör  Lena Dagoberth 
Sekreterare  Björn Wadensten   
Ledamot  Helga Zimmermann-Svensson 
Suppleant  Benny Folkesson  
Suppleant  Alexander Lindblad Ernvik 
Adjungerad  Denny Henriksson 

Övriga funktionärer  
Revisorer  Eva Johansson och Tomas Karlson 
Valberedning  Åke Svensson, Stefan Örtenmark, Carina Gullberg 

Möten 
Styrelsen har under verksamhetsåret avhållit följande möten:  

• Sex ordinarie styrelsemöten, ett konstituerande styrelsemöte, årsmöte för 2024, samt 
Höstmötet, som är ett medlemsmöte.  

• Två möten med Föreningar i samverkan för Otterbäckendagen 

• Åtta möten angående Leaderprojektet för Badängsparken.  

Byalagets aktiviteter under året.  
Årsmöte den 18 mars. På mötet deltog ett 20-tal medlemmar förutom styrelsen.  

Vårstädning av samhället den 27 april i samarbete med Folkets hus. Ett 20-tal personer hjälpte till 
att rensa i buskage, längs vägkanter och diken samt på stranden i Badängsparken. Vid Folkets Hus 
bjöds städargänget på varm korv och fika. 

 

Valborgsmässofirande i 
Badängsparken den 30 april. 
Valborgselden tändes, Ulla 
Klingberg höll ett engagerat 
vårtal och Amnehärads kyrkokör 
sjöng in våren.  

Stor uppslutning med cirka 
trehundra personer som deltog i 
firandet.  

https://otterbacken.se/sv/om-oss
https://otterbacken.se/foreningar-i-samverkan
https://leadernvskaraborg.se/projekt/destination-vanerriviera-otterbacken/
https://otterbacken.se/sv/aktuellt/arsmote-2025-1
https://www.facebook.com/reel/662439270081282
https://www.facebook.com/reel/561056316617981
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Midsommarfirande den 20 juni i Badängsparken. 

En lyckad midsommarfest med härlig stämning! Vädret var på 
vår sida och ca 300 personer besökte arrangemanget. Det 
ordnades musik och dans runt midsommarstången av familjen 
Wadensten samt säcklöpning för barn.  

Midsommarfirandet är det största av byalagets egna 
arrangemang med kaffeservering, fiskdamm, chokladhjul och 
lotteriförsäljning.  

Tack till alla frivilliga som hjälpte till! 

Otterbäcksdagen den 2 augusti med cirka 300 besökare.  

Arrangemanget är ett samarbete mellan föreningar i 
Otterbäcken; i år Otterbäckens bandyklubb, Folkets 
Husföreningen, Amnehärads Hembygdsförening, 
Bastuföreningen, Järnvägsmuseiföreningen, Kikis´ och PRO. 
Föreningarna lade tillsammans ner ca 250 timmar i frivilligt 
arbete inför arrangemanget.  

Det erbjöds många roliga aktiviteter både för barn och vuxna. 
Byalaget stod för servering, chokladhjul, fiskdamm och lotterier. 
Två hoppborgar drog en mängd barn till parken. Hantverks-
försäljning av många slag samt loppis hölls i Byalagets stora tält. Sjöräddningens båt lade till i 
hamnbassängen och tog emot besökare. Bandet ”Back to Basic” stod även i år för den utmärkta 
60-och 70-talsmusiken och OBK hade dragning av sitt populära billotteri.  

Många frivilliga deltog i upp-och nedriggning av tält, hoppborgar mm. 

Konstrundan med Byalagets Höstsalong den 4 oktober i Folkets Hus.  

Arrangemanget är sedan flera år en del av ”Konst och kultur i 
Gullspångs kommun” och på utställningen deltog 17 konstnärer 
med tillsammans 110 alster av konst-och konsthantverk.  

Utställningen besöktes trots ruskväder med stark vind av cirka 100 
personer, något mindre än föregående år. Gunilla Palmquist, 
medlem i Byalaget, var även i år utställningsansvarig.  

Stort tack till alla som hjälpte till med upp-och nedriggning av 
utställningen! 

 
Höstmötet för medlemmar den 28 oktober 
hölls i Folkets Hus där det bjöds på ett 
uppskattat program. 

Våra medlemmar Gunilla Palmquist och 
Staffan Gustavsson höll i en vinprovning med 
tre sorters vin, även alkoholfria. Därtill bjöds 
på ett sortiment av Falbygdens ostar med 
tillbehör.  

Johan Hellman, näringslivs- och framtidsutvecklare i Gullspångs kommun informerade om 
Leaderprojektet i Badängsparken.  

Ordförande Pia Lidvall berättade i ord och bild om den ganska omfattande renoveringen av fyren i 
parken. Sekreterare Björn Wadensten redogjorde för Byalagets korrespondens med kommunen 
angående trafiksituationen på Delfinvägen samt begäran om att resterna av avverkningen runt 
motionsspåret skall rensas bort så att området igen kan bli tillgängligt för alla bybor.  

Ett 40-tal medlemmar var närvarande på medlemsmötet. 

https://www.facebook.com/reel/1067297791996353
https://www.facebook.com/photo/?fbid=775382128147622&set=pcb.775410441478124
https://otterbacken.se/sv/aktuellt/valbesokt-hostsalong-i-otterbacken-trots-stormen-amy
https://otterbacken.se/sv/aktuellt/hostmotet-2025-en-kvall-med-framtidsfokus-och-gemenskap
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Ljus i vintermörker, planlagt till den 23 november i Badängsparken, blev i år inställt på grund av de 
påbörjade arbetena med den raserade kajen. 

Byalagets projekt  

Strandpromenaden 

Strandpromenaden och Badängsparken lyftes fram 
som önskvärda projekt av medlemmarna på 
byalagets höstmöte år 2019. Strandpromenaden 
färdigställdes och invigdes 2023. Underhållet sköts 
av Byalaget. Skyltarna har än så länge inte krävt 
mycket underhåll men frivilliga har röjt gräs längs 
stigarna. I juli lade Byalaget ny flis på delar av stigen, 
flisen sponsrades av Moelven.  

Olssons pir 

Förstudien som genomfördes 2024 gav svar på många av de frågor som ställts, men visade också 
att Byalaget varken har ekonomi eller den personella och tekniska kompetensen som krävs för att 
ta projektet vidare. Årsmötet beslutade därför att skrinlägga projektet tills vidare och spara alla 
handlingar om någon starkare part vill ta över i framtiden.  

Badängsparken – ”Destination Vänerriviera Otterbäcken” 

Badängsparken har under många år varit en samlingsplats för Byalagets midsommarfirande, 
Valborgsfirande, Ljus i vintermörker samt Otterbäcksdagen som arrangeras av flera föreningar i 
samverkan.  

Parkens lilla badstrand är sedan ett par 
år färdigrestaurerad av Byalaget, som 
också ansvarar för det årliga 
underhållet. Den fortsatta utvecklingen 
av parken drivs sedan 2024 genom 
leaderprojektet Destination 
Vänerriviera Otterbäcken. I samarbete 
med ortens föreningar och Gullspångs 
kommun har projektet beviljats EU-
finansiering för att utveckla 
Otterbäcken som både resedestination 
och en attraktiv plats att bo och trivas i. 

Grill med tillhörande bänkar tillverkad av ”Två Backman” finns redan på plats. Byalagets 
renovering av fyren blev klar under hösten 2025 och under våren 2026 kommer en ny lekplats att 
färdigställas. 

Hamnbassängen har Mark och Bygg förberett för nya kajer av trä. Så fort vädret tillåter kommer 
Runnäs Bygg att färdigställa arbetet med sex 
bokningsbara båtplatser, utrustade med Y-
bommar, eluttag och sommarvatten samt en 
brygga för tillfällig förtöjning.  

Grunden till en ny förrådsbyggnad för Byalaget 
är klar som Runnäs Bygg ska uppföra. Den 
kommer att användas till skrymmande och 
tunga attiraljer som används vid Byalagets 
arrangemang i parken däribland också redskap 
för skötsel av stranden och Strandpromenaden.  

Målet är att invigningen av "NYA Badängsparken" ska kunna hållas under försommaren. 

Strandpromenaden invigdes på national-
dagen 2023 

Ett nytt förråd uppförs nedanför bastubyggnaden 

https://otterbacken.se/sv/senaste-nytt-om-strandpromenaden
https://otterbacken.se/sv/aktuellt/byalaget-far-bidrag-fran-gullspang-kommun
https://otterbacken.se/sv/aktuellt/vad-hander-i-badangsparken
https://otterbacken.se/sv/aktuellt/vad-hander-i-badangsparken
https://otterbacken.se/sv/lyckad-invigning-av-strandpromenaden


 6 

Föreningens marknadsföring  
Årets aktiviteter presenteras i medlemsutskick med post i 
början på året. Affischer sätts upp på anslagstavlorna i när-
området inför varje aktivitet samt annonseras i 
Mariestads-Tidningen. Informationen skickas också digitalt 
till de medlemmar som har mejl. Aktiviteterna läggs ut på 
vår hemsida otterbacken.se samt på Facebook.se/kustbon 
samt i kommunens evenemangskalender. 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är god där huvudsakliga intäkter utgörs av medlemsavgifter och kommunala 
bidrag. Vid flera av de årliga arrangemangen organiserar Byalaget lotterier och kaffeservering som 
kan ge ett litet överskott där ett stort arbete läggs ner på att samla in sponsrade lotterivinster. 
Nettobehållning av servering och lotterier bidrar positivt till föreningens inkomster. Se Balans- och 
Resultaträkning för 2025 (finns att ladda ner från vår hemsida).  

Samarbetspartners 
Byalaget samarbetar med Föreningar i samverkan vid genomförande av vissa aktiviteter; Folkets 
Husföreningen, Otterbäckens Bandyklubb, Otterbäckens PRO, Otterbäckens Fiberförening, 
Otterbäckens Sjöfartsmuseum, Amnehärads Hembygdsförening samt Otterbäckens 
Järnvägsmuseiförening. Byalaget är delägare och medlem i Mariannes vänner samt Hela Sverige 
skall leva! 

Representation i externa möten 
• Möten i Leaderprojektet: Pia Lidvall, Björn Wadensten och Alexander Lindblad  

Ernvik. 

• Deltagare i landsbygdskonferensen ”Hållbara bygder” 20 november i Borgunda. Arrangör 
var Hela Sverige Skaraborg, Coompanion Skaraborg, Studieförbundet Vuxenskolan, Leader 
NV Skaraborg och Leader Östra Skaraborg. Pia Lidvall och Heinz Kusch var deltagare.  

• Föreningsträff arrangerad av Gullspångs kommun 24 november i Hova. Deltagare var Pia 
Lidvall och Lena Dagoberth. 

Byalagets styrelse tackar alla medlemmar och samarbetspartners för det gångna året 2025! 

Otterbäcken den 17 mars 2026 

 

 
Pia Lidvall Jette Gyldenlöve Lena Dagoberth 
Ordförande Vice ordförande Kassör 

 
Björn Wadensten Helga Zimmermann-Svensson Benny Folkesson 
Sekreterare Ledamot Suppleant 

 
Alexander Lindblad Ernvik  
Suppleant  

https://otterbacken.se/sv
https://sv-se.facebook.com/kustbon
https://www.vastsverige.com/gullspang/evenemang/
https://otterbacken.se/foreningar-i-samverkan
https://msmarianne.se/
https://www.helasverige.se/
https://www.helasverige.se/
https://leadernvskaraborg.se/projekt/destination-vanerriviera-otterbacken/
https://www.helasverige.se/skaraborg/
https://coompanion.se/vast/
https://www.sv.se/
https://leadernvskaraborg.se/
https://leadernvskaraborg.se/
https://leaderostraskaraborg.se/

